Gutier. canon. lib. 2. cap. 1. num. 3. Cened. ad decretum collect. 50. num. 5. Peregr. d. p. 2. cap. 1. lit. G. §. 3. Campan. d. c. 3. n. 18. Fr. Emman. tom. 2. q. 4. art. 13. bene Franc. Molin. d. q. 99. nu. 43. Valasc. d. c. 16. num. 27. Sanch. d. cap. 5. num. 7. Ego ipse d. alleg. 99. n. 18. refert decretum Armendar. d. l. 7. de Religionibus n. 36. & Fr. Barthol. de Vecchis d. disp. 8. dub. 8. n. 1. Molfel. ad consuetud. Neapol. tit. de renunciat. q. 16. n. 31. cum seqq. Sperel in decis. fori eccles. decis. 16. n. 48. Lezana d. c. 24. n. 34. vers. intelligitur tamen, contra Menoch. de arbit. casu 436. n. 8. & Thesaur. q. forens. lib. 2. q. 56. n. 7. existimantes renunciationem à Nouitio excedente hanc aetatem absque solemnitate huius decreti factam non esse inualidam.

Reseruatio de aliquibus bonis, quam facit sibi Miles Hierosolymitanus in renunciatione facta bonorum ante professionem, sub praetextu vi de seruatijs testari possit, non sustinetur, vt per Aldan. d. tit. 9. num. 4. vbi dicit resolutum in Neapolitana s. Julij 1628. At professio, reseruata sibi facultate testandi de suo patrimonio, est omnino valida, ex eodem Aldan. loco citato, vbi refert decretum sub die 14. Decembris 1613.

¶ Nisi cum licentia.] Obseptam scilicet requiri asserunt Sanch. d. cap. 5. à num. 76. Peregr. d. part. 2. cap. 1. lit. C. §. 32. Ego ipse d. alleg. 99. num. 10. Barthol. à S. Fausto d. lib. 5. quast. 291. Lauret. de Franchis in conuers. inter Episcopos, & Regulares q. 42. pag. 357. non tamen in scriptis desiderari, obseruant Barthol. de Vecchis d. disp. 8. dub. 9. num. 5. Lauret. de Franchis d. q. 42. pag. 359. Barthol. à S. Fausto citato loco, quast. 200. vbi q. 199. subdit hanc licentiam posse delegari, de quo etiam Sanch. d. c. 5. n. 73. Ego ipse d. alleg. 99. n. 9. Peregr. d. p. 2. c. 1. lit. C. §. 29. Et necesse esse, quod interueniat huiusmodi licentia in ipso actu renunciationis, post Cened. canon. q. lib. 1. q. 6. n. 14. firmavit Rot. in Romana fideicommissi 15. Nouembris 1624. coram bon. mem. Remboldo. vbi etiam fuit dictum, quod hac licentia ob hoc non praesumitur ex lapsu plurium annorum, vnde refert decretum Fr. Barthol. de Vecchis d. disp. 8. dub. 9. num. 3. omnia hac licentia, & professione secuta nullam esse renunciationem.

¶ Episcopi.] Episcopum confirmatu, nondum tamen consecratum, posse hanc licentiam in sua diocesi impertiri, resoluunt Sanch. d. cap. 5. num. 66. quem refero Ego ipse d. alleg. 99. num. 3. Peregr. d. part. 2. cap. 1. lit. C. §. 25.

Archiepiscopum consecratum, qui nondum pallium recepit, & posse huiusmodi licentiam in sua diocesi impertiri, resoluunt Sanch. d. c. 5. num. 66. quem refero Ego ipse d. alleg. 99. num. 4. Peregr. d. p. 2. c. 1. lit. C. §. 26.